במצב דברים זה, החלטה בדבר הטלת הוצאות על המדינה בגין התנהלותה בקיום החלטות בית המשפט בכלל,

ובמועד שנקצב בפרט, תינתן, ככל שעוד יהיה בכך צורך בעקבות החלטה זו, כהחלטה כוללת בנוגע לאסופת מחדלי
המדינה בתיקים שונים.

5. המזכירות תביא ההחלטה לעיון הצדדים.
העתק גם לראש לשכת התביעות.

העתק לנשיא בתי המשפט השלום במחוז הדרום.
ניתנה היום, כ"ב טבת תשפ"ה, 22 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.